

Kotiseutuyhdistyksen kevätmatka Albaniaan 17 - 24.4.2019

Albania ja Makedonia

Mystinen Albania on maa, joka vielä odottaa löytymistään. Koskematon luonto, unohdetut nähtävyydet sekä pienet kylät, joissa aika tuntuu pysähtyneen. Ohdid on Makedonian todellinen helmi, kuvankaunis järvenrantakaupunki ihastuttaa tunnelmallaan.

Lähde mukaan ja ihastu Balkanin vieraanvaraisuuteen ja kauniiseen luontoon.

Alustava matkaohjelma

17.4. Kohti Albaniaa

Lähtö Kemiönsaaren, Turun -ja Salon seuduilta aamupäivän aikana. Aikataulu ilmestyy myöhemmin. Kokoon-tuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla n. 2 h ennen koneen lähtöä. Turkish Airlinesin lento Istanbulin kautta Tiranaan. Kuljetus Tiranan lentokentältä hotelliin ja majoittuminen. Yhteinen illallinen hotellilla.

18.4. Aamiainen hotellilla. Tänäpäin tutustumme Albanian pääkaupunkiin opastetulla kaupunkikierröksellä. Seuraava retkikohde on mielenkiintoinen Krujen kylä, joka sijaitsee 29 kilometriä Tiranasta. Sen tärkein nähtävyys, Albanian kansallissankarin Skanderbegin linnakkeen rauniot, on rakennettu 548 m korkeuteen. Kylästä avautuu upeat näkymät lähiseuduille. Nautimme paikallista "rakia" ja maistelemme "mezeitä" Vapaa-aikaa Krujessa. Paluu Tiranaan ja illallinen.

19.4. Aamiainen hotellilla. Vierailimme Lezhassa Skanderbegin haudalla, jonka jälkeen nautimme **lounaan "slow food"-ravintolassa Fishtassa**. Jatkamme matkaa Shkodran (Shkodër) kaupunkiin. Kaupunki on yksi Balkanin alueen vanhimmista ja tällä hetkellä maan neljänneksi suurin kaupunki. Vierailimme linnassa sekä tutustumme myös katedraaliin ja moskeijaan. Paluu Tiranaan, yhteinen illallinen.

20.4. Aamiaisen jälkeen hotellihuoneiden luovutus ja matkamme jatkuu kohti Durresin merenrantakaupunkia. Durres on yksi maan vanhimmista kaupungeista ja johtava satamakaupunki. Näemme mm. Rooman aikaisen amfiteatterin ja arkeologisen museon. Jatkamme kohti Makedoniaa ja Ohridia, matkan varrella vierailimme runon kaupungissa, Strugassa. Illalla saavumme kauniiseen Ohridin kaupunkiin. Majoittuminen ja illallinen.

21.4. Aamiainen hotellilla. Tutustumme Ohridiin ja sen nähtävyyksiin ja tarinoiniin kaupunkikierröksellä, Näemme kaupunkia vartioivan Tsaari Samuilin linnoituksen, Plaosnikin vaikuttavan luostarin ja paljon muuta. Kertoman mukaan Ohrid-järven alueella on aikoinaan ollut 365 luostaria tai kirkkoa, yksi vuoden jokaisella päivällä. Illallinen hotellilla.

22.4. Aamiainen hotellilla. Tänäpäin vierailimme Bitolan kaupungissa, jossa saamme ihastella lattiamosaikkeja Heraclea Lyncestissä. Makedonia on myös tunnettu maistuvista viineistään ja tänäpäin vierailimme yhdelle kuuluisimmista viinitiloista "Popova Kulassa". Viininmaistajaiset ja pientä purtavaa. Paluu Ohridiin ja majoittuminen.

23.4. Aamiainen hotellilla. Tutustumme yhteen Makedonian merkittävimmistä luostareista, St. Naumiin. Alueella sijaitsee uskomattoman kirkasvetinen lähde. Luostarialueella elää myös upeita riikinkukkoja. Lähdemme kohti Albaniaa ja vierailemme Pogradecin kaupungissa, Elbasanissa ja Beratissa, joka on rakennettu Osum-joen varrella ja tunnettu ottomaaniaikaisesta arkkitehtuuristaan. Illalla palaamme Tiranaan, yhteinen illallinen.

24.4. Aikainen aamiainen ja hotellihuoneiden luovutus. Lentokenttäkuljetus ja lento Istanbulin kautta Helsinkiin.

Hintaan sisältyy: reittilennot turistiluokassa, majoitukset jaetussa kahden hengen huoneessa, ohjelmassa mainitut kuljetukset, sisäänpääsyt ja vierailukohteet, hotelliaamiaiset, ohjelmassa mainitut illalliset, joista yksi on perinneilta musiikin kera, 1 x lounas, paikallisen oppaan palvelut sekä suomalaisen matkanjohtajan palvelut, matkanjohtaja mukana koko matkan ajan, ateriat lennolla, 30 kg matkatavaraa

Lisähinnasta: majoittuminen yhden hengen huoneessa +195 €

Majoittuminen

Tirana: Vila Alba 4* St. Xhorxhi Martini 10, 1001 Tirana, Albania tel. +355 4 22 55 937

Hyvä sijainti Tiranan keskustassa. <http://www.vila-alba.com/>

Ohrid: Hotel Tino 4* Kej marsal Tito 5, Ohrid, Macedonia tel: +389 46 230 450

Hotelli sijaitsee Ohridin keskustassa, rantakadulla. <http://www.hoteltino.com.mk/>

Lentoaikataulu:	17.4.	Helsinki	13.25 – 16.50 Istanbul
(sitoumuksetta)		Istanbul	19.20 – 20.00 Tirana
	24.4.	Tirana	09.20 – 12.00 Istanbul
		Istanbul	14.40 – 18.05 Helsinki

Matkan hinta 1.490 €/hlö

Matkan hinnasta pyydetään maksamaan 250 € vuoden 2018 loppuun mennessä tilille: FI13 5335 0640 0093 66 ja loppuosa 10.3.2019 mennessä.

Matkanjohtajana toimii **Jouni Elomaa**

Kaisa Launokorpi
J & M Launokorpi Oy
25700 Kemiö
Finland
+358 40 541 7033

info@launokorpi.com

www.launokorpi.com

Perttelin Kotiseutuyhdistys
Harri Seppälä
040 528 0407

Linja-autoliikenteessä vuodesta 1926
Charters and tours since 1926